
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 13.05.24 23:39:39

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

MISURA MB4 BÉŽOVO-ZLATÁ

Cena celkem: 2 509 Kč
 (bez DPH: 2 073 Kč)
Běžná cena: 2 760 Kč
Ušetříte: 251 Kč
Kód zboží: POZMIS1003
Part No.: P21MB4GO
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MISURA MB4

Ruční masážní pistole MISURA MB4 je určena pro uvolnění svalů a jejich relaxaci po sportovním výkonu, cvičení nebo
dlouhém sezení v kanceláři. Dopřejte si kvalitní péči o vaše záda, ramena či šíji jednoduše v pohodlí domova. Toto zařízení
disponuje 4 masážními hlavicemi, které stimulují svalovou tkáň tlakovými pulsy. V důsledku toho pomáhá uvolnit svaly,
zlepšuje krevní oběh a zrychluje regeneraci. Díky tomu snižuje také svalovou tenzi a bolest. Masážní přístroj MISURA MB4
je výsledkem práce fyzioterapeutů, odborníků na svaly a profesionálních sportovců, aby bylo docíleno co nejefektivnějších
výsledků formou domácí regenerace. Je vhodný pro všechny věkové skupiny, příležitostné sportovce i pravidelné
milovníky pohybu.

   



Hlavní přednosti masážní pistole MISURA MB4

Posiluje ohebnost svalů
Urychluje regeneraci a růst svalů
Snižuje obsah kyseliny mléčné těle, která se tvoří při posilování a zátěži
Zlepšuje průtok krve

 

Moderní design ve tvaru T s ergonomickou rukojetí a protiskluzovým povrchem podporuje snadnou manipulaci a
pevné uchopení. Kompaktní rozměry a nízká váha umožňují snadné přenášení na cestách. Hlavice umožňují až 2800
otáček za minutu, díky čemu vyvine potřebný výkon pro stimulaci svalů do hloubky až 6 mm. Rozpouštěním kyseliny
mléčné uleví svalům a sníží bolest. Dáky 4stupňové frekvenci a inteligentnímu vibračnímu režimu se přizpůsobí všem
potřebám uživatelů. Kromě masážních funkcí se MISURA MB4 uplatní také jako powerbanka pro nabíjení vašeho
mobilního zařízení. Disponuje 2000mAh lithiovou baterií pro nabíjení mobilního telefonu, ale rovněž lze tento masážní
strojek nabíjet skrze USB-C standardního telefonního adaptéru.

 

Ruční masážní zařízení aplikuje koncentrované tlakové pulsy hluboko do svalové tkáně. Tyto pulsy eliminují svalové uzly,
pomáhají uvolnit svaly, zlepšovat krevní oběh a zvyšovat rozsah pohybu. Správné použití masážní pistole může rychle
zkrátit dobu regenerace po výkonu a zároveň snížit napětí a případnou bolest svalů. Na výběr je ze čtyř rychlostních
stupňů v rozsahu 1200 až 2800 úderů za minutu. O napájení se stará vestavěná dobíjecí baterie s celkovou kapacitou
2000 mAh, která zajistí až 4 hodiny provozu. Aby se zabránilo příliš dlouhé době masáže jedné části těla, funkce Smart
Shutdown automaticky vypne zařízení po 10 minutách používání. Zajisté potěší také možnost využít zařízení jako
powerbanku k dobíjení mobilních telefonů či tabletů. Nabíjení je realizováno skrze konektor USB typu C.

Součástí balení jsou 4 masážní hlavice.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvence: až 2800 úderů/min.

Počet rychlostních stupňů: 4

Zdvih: až 6 mm



Baterie: 2000 mAh

Výdrž baterie: až 4 hodiny

Hmotnost: 485 g

Barva: béžová - zlatá

Jak správně použít jednotlivé hlavice?:

Spirální hlava - tutorial video ke zhlédnutí ZDE.
Kulová hlava - tutorial video ke zhlédnutí ZDE.
Plochá hlava - tutorial video ke zhlédnutí ZDE.
Vidlicová hlava - tutorial video ke zhlédnutí ZDE.

https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/MISURA/Spiralni.mp4
https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/MISURA/Kulova.mp4
https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/MISURA/Plocha.mp4
https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/MISURA/Vidlicova.mp4

